
ZARZĄDZENIE NR 57/2018 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 31 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie  Oświadczenia rocznego o stanie kontroli zarządczej w Państwowej Wyższej 

Szkole Zawodowej w Głogowie za rok 2018 

 

 Na podstawie art. 70 ust. 4 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) Rektor Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Głogowie zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Prorektor ustali szczegółowy zakres oraz termin wykonania kontroli wewnętrznej. 

2. Kontrolą należy objąć istotne zmiany jakich dokonano w roku 2018 w uczelnianym  

systemie kontroli zarządczej.  

 

§ 2 

 

1. Kanclerz przeprowadzi samoocenę systemu kontroli zarządczej za rok 2018. 

2. Samoocena dotyczy pracowników Pionu Kanclerza w tym również Kwestury. 

3. Samoocenę należy przeprowadzić w oparciu o przekazaną przez Biuro Rektora 

ankietę. 

4. Wypełnione ankiety należy złożyć w Biurze Rektora nie później jak do 6 marca 2019 r. 

 

§ 3 

 

Zebrane ankiety przechowuje Biuro Rektora. 

 

§ 4 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Prorektor. 

                                                          

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 

 

 

 

 


